

Riyaziyyat, fizika, kimya, biologiya və informatika fənləri üzrə keçirilən [beynəlxalq fənn olimpiadaları](#) hər il dünyanı müxtəlif ölkələrinin evsahibliyi ilə aha-yata keçirilir. Azərbaycanın müstəqillik tarixində bu yana şübhəsiz 1992-ci ildən günümüzədək hər il bu mötəbər elmlər yarışlarında iştirak edilir.

Beynəlxalq fənn olimpiadalarının formatına görə bir neçə qrupa bölmək olarsa şübhəsiz iştirakçılar arasında müxtəlif qrupların iştirakı da formatına görə fərqlənən olimpiadalar mövcuddur.

Azərbaycanın iştirak etdiyi riyaziyyat fənni üzrə Beynəlxalq Riyaziyyat Olimpiadası (IMO), Balkan Riyaziyyat Olimpiadası (BMO), Yeniyetmələrin Balkan Riyaziyyat Olimpiadası (JBMO), Avropa Qızları Riyaziyyat Olimpiadası (EGMO), Qafqaz Riyaziyyat Olimpiadası, Beynəlxalq Meqapolis Riyaziyyat Olimpiadası, Beynəlxalq Jautkov Olimpiadası (?ZHO), fizika fənni üzrə Beynəlxalq Fizika Olimpiadası (?PHO), Avropa Fizika Olimpiadası (EuPHO), Beynəlxalq Jautkov Olimpiadası (?ZHO), Yeniyetmələrin Elm Olimpiadası (?JSO), kimya fənni üzrə Beynəlxalq Kimya Olimpiadası (?CHO), Beynəlxalq Mendeleev Kimya Olimpiadası (?MCHO), Yeniyetmələrin Elm Olimpiadası (?JSO), biologiya fənni üzrə Beynəlxalq Biologiya Olimpiadası (?BO), Yeniyetmələrin Elm Olimpiadası (?JSO), informatika fənni üzrə Beynəlxalq Informatika Olimpiadası (?O), Yeniyetmələrin Avropa Informatika Olimpiadası (EJO), Beynəlxalq Jautkov Olimpiadası (?ZHO) da iştirak edilir.

Yuxarıda adları çəkilən beynəlxalq fənn olimpiadalarında iştirak edərkən Azərbaycan milli komandasının seçim imtahanları Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun müvafiq öbəsinə iştirakçıların keçirilməsi təmin edilir. Seçim imtahanlarına şübhəsiz Respublika fənn olimpiadalarında qalibləri və ya final mərhələsində iştirak etməyə girdirilən dəvət edilir.

Müxtəlif ölkələrimizin Beynəlxalq fənn olimpiadalarında daha uzaqlıqda keçirilən təmin edilməsi məqsədi ilə Təhsil Nazirliyinin müvafiq təminatları şübhəsiz Beynəlxalq Olimpiadalara hazırlıq mərkəzləri yaradır. Və fəaliyyətə başlanıldı. Belə ki, 5 müxtəlif fənn üzrə və müxtəlif yaş qrupları üzrə 300-dən çox ağır həmin mərkəzlərdə olimpiadalara hazırlıq prosesini qoşulurlar. Bu mərkəzlərdə ağırda iştirakçıların və praktiki hazırlıqların təmin edilməsi üçün orta məktəblərdən, ali məktəblərdən müxtəlif xüsusi dərəcəli, zəhmətkeş, əyni zamanda bəzi xüsusi dərəcəli hazırlıqlar aparılmaqdadır.

Bu mərkəzlərdə istedadlı ağırda iştirakçıların təmin edilməsi məqsədi ilə, ağırda iştirakçıların uzunmüddətli çalışmaları imkanın olması məqsədi ilə ağıllı sinif (VI-VII sinif) arasında fənn müsabiqələrinin keçirilməsi və keçirilməkdədir. Həmin fənn müsabiqələrinin nəticələrinə şübhəsiz qalib olan hər fənn üzrə 30 yaxın ağır mərkəzlərdə dəvət edilir.

1992-ci ildən günümüzədək Azərbaycanın iştirak etdiyi müxtəlif beynəlxalq fənn olimpiadalarında **30** qız, **226** gümüş və **263** bürünc medal olmaqla **519** medal qazanmışlar. Son 5 ildə iştirak etdiyimiz **5** qız, **48** gümüş və **121** bürünc medal olmaqla ümumilikdə **174** medal qazanmışlar.